
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 709

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 018/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ampliação do CRAS do Bairro Recanto dos Pássaros
Resumo:
Tomada de Preços nº 018/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ampliação do CRAS do Bairro Recanto dos Pássaros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 projeto Baixar

13/04/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

13/04/2023 00:00:00 cronograma Baixar

13/04/2023 00:00:00 planilha Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/709/ptomada-de-precos-n-0182023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-ampliacao-do-cras-do-bairro-recanto-dos-passarosp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/748ce0dd0a866abefbabad56a1cab2f8.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa696b70d52932ffb8fcbbbe3a44073.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f86718c02d0ab8d2b1e6de2fc907e2.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98be9bf2e6b8f49e0bf76ea15b0b863.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ccfbbb44bfdd99cbf03f0d61a20df07.pdf

